METZGEREI

SCH/#ID

Wochenangebot

Rinder hohe Rippe

Cordon bleu

Schwartenmagen
Bratwurst ohne Darm
Rindfleischsalat

Bavaria blue

1,74 €

1,59 €

1,29 €
135¢€
2,19€

1,49 €

Beim Kauf unserer leckeren Suppen-
einlagen erhalten Sie unsere haus-
gemachte Rinderkraftbriihe gratis

dazu.

groBe
Suppen-

aktion

Angebot der Woche

Wir kochen fir Sie!

Mo  Gaisburger Marsch 7,60 €

Di Schlachtplatte 7,60 €

mit Krautschupfnudeln

Mi  pan. Fischfilet mit Remoulade 8,90 €

mit Kartoffel-Gurkensalat

Do gefiillte Kalbsbrust «tueramst. 8 90 €

mit Kartoffeln & Gemuise

Fr Pfundstopf 7,60 €

mit Krustisemmel

tagl.Alternativessen: Semmelknddel mit PilzrahmsoRe & Salat 7,60 €

am Sa. 03.02.24 ab 11 Uhr in Brenz:
Schlachtplatte

(Blut- und Leberwurst, Kesselfleisch)
mit Schupfnudeln & Sauerkraut
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